吴政财发〔2018〕56号

关于下达2016年市级水利建设项目

资金的通知

县水务局：

根据榆林市财政局《关于下达2016年市级水利建设项目资金的通知》（榆政财建〔2016〕155号）及县水务局 县财政局《关于下达2016年市级水利建设项目资金使用计划的通知》（吴政水发〔2017〕14号）文件精神，现将2016年水利建设项目资金58万元下达你们（详见附表），专项用于小型水利水保项目建设，年终列2130306水利工程运行与维护支出科目。

请严格按照下达的投资计划和实施方案组织实施，按规定实行项目法人制、招投标制、监理制和合同管理制，加强资金管理，严禁挤占、挪用、滞留项目资金，确保专款专用。

2018年2月8日